
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
OE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 12649/18 caratulada: ''MUÑOZ TOLEDO, Paulo 
Hernán s/Solicitud de aprobación de Investigación Final y Trabajo de Tesina -
Seminaría de Licenciatura - Licenciatura en Flauta Traversa/^ 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de los profesores a cargo de la 
Dirección y Co-dirección del mismo. 

La opinión de la Profesora Titular de la Cátedra, de la Dirección de 
Carreras Musicales y de Secretaría Académica. 

Por ello, 

E L DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 " . - Autorizar la realización del "Seminario" al alumno de las Carreras 
Musicales, de acuerdo con el siguiente detalle: 

Alumno: Paulo Hernán MUÑOZ TOLEDO - Registro N'» 22.903 

Seminario "Mimesis: Cuarteto para flautas del compositor chileno Aliocha Solovera -
Estudio muitidimensional de la obra" 

Director: Mgter. Pablo Antonio SANHUEZA TOHÁ 

Co-Directora: Mgter. Silvia Susana MERCAU 

ARTÍCULO 2".- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 


